

ADVOSION

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

C.L. EJENDOMSINVEST APS

Strandvejen 104
8000 Aarhus C

CVR-nr. 15 76 96 37

ÅRSRAPPORT FOR 2018 (26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
1. maj 2019

John Thierry Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

C.L. Ejendomsinvest ApS
Strandvejen 104
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 76 96 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. december 1991

Hjemsted: Aarhus

Direktion

John Thierry Andersen, direktør

Revision

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 204.974, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.233.797.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved regnskabsårets udgang tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift og/eller en gældskonvertering, og selskabets ejere indestår endvidere for tilvejebringelse af fornøden kapital til at understøtte driften indtil da.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-8.871	-7.622
Finansielle indtægter		19.000	69.163
Finansielle omkostninger		<u>-215.103</u>	<u>-931</u>
Resultat før skat		-204.974	60.610
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-204.974</u>	<u>60.610</u>
Overført resultat		<u>-204.974</u>	<u>60.610</u>
		<u>-204.974</u>	<u>60.610</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		244.910	459.040
Finansielle anlægsaktiver		244.910	459.040
Anlægsaktiver i alt		244.910	459.040
Tilgodehavende selskabsskat		4.180	3.762
Tilgodehavender		4.180	3.762
Likvide beholdninger		32.569	22.356
Omsætningsaktiver i alt		36.749	26.118
Aktiver i alt		281.659	485.158

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>-5.483.797</u>	<u>-5.278.823</u>
Egenkapital	1	<u>-5.233.797</u>	<u>-5.028.823</u>
Gæld til associerede virksomheder		5.476.481	5.476.481
Anden gæld		<u>38.975</u>	<u>37.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.515.456</u>	<u>5.513.981</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.515.456</u>	<u>5.513.981</u>
Passiver i alt		<u>281.659</u>	<u>485.158</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	2		
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	-5.278.823	-5.028.823
Årets resultat	0	-204.974	-204.974
Egenkapital 31. december 2018	250.000	-5.483.797	-5.233.797

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har ved regnskabsårets udgang tabt hele sin anpartskapital. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift og/eller en gældskonvertering. Selskabets kapitalejere indestår for tilvejebringelsen af fornøden kapital til at understøtte driften indtil da.

3 Eventualposter mv.

Selskabet har pr. 31. december 2018 et eventualaktiv vedrørende udskudt skat på 2.286 tkr., der ikke er indregnet i balancen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 10:07:15
Underskrevet med NemID

John Thierry Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-062235887863
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 11:57:24
Underskrevet med NemID

John Thierry Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-062235887863
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 11:57:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 543343a9pMnP21129665